
ZMĚNOVÝ LIST č. 002

Smlouva o dílo ze dne 11.05.2022. Veřejná zakázka P21V00000492

Název projektu:

Číslo projektu:

Kód akce:

Zhotovitel:

Objednatel:

Požaduje:

Oddíl PD:

X

Č. deníku: Č. listu: 

Profese:
Č. 

výkresů:

č. položky

Schválil: dne: dne: dne: dne:

Za TDS: Za AD:

XXX XXX XXX XXX

XXX XXX

Zdravotechnika

NPK, a.s., Svitavská nemocnice - sloučení JIP

CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016355

P21_02

MARHOLD a.s.

Nemocnice Pardubického kraje, a.s.

Předmět změny:

Jedná se o vícepráce, které vznikly během realizace stavby: V objektu 01 byl vsazen uzávěr do stoupačky K v 1.pp. V místnosti 2.35 byla 

provedena přeložka vodoinstalace a kanalizace do 3.np a úprava vodoinstalace pro VZT.  V místnosti č. 2.27 byla provedena úprava 

kanalizace pro vzduchotechniku. V místnosti 2.52 provedena změna kanalizační vpustě za nerezovou. Doplnění  izolací potrubí ležatých 

rozvodů kanalizace pod stropem, úprava a oprava na stávajících kanalizačních rozvodech. V místnosti 2.04 vytvoření umyvadlového dílu. 

Změna nástěnných baterií za senzorové. 

objednatel zhotovitel AD

Datum: 16.11.2022

Zadávací list změny: Číslo: 002

Důvod vícepráce / méněpráce: odstavec 4, § 222 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek.  Zvláště pak § 

222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 5, § 222

odstavec 6, § 222

odstavec 7, § 222

popis +/- poznámka Cena celkem Kč (bez DPH)

Místnost č.:

002 Změna materiálu
PŘÍPOČTY 359 307,04

ODPOČTY -67 284,14

Rekapitulace vyčíslení změny:

CELKEM ZA ZMĚNOVÝ LIST 292 022,90

Bez dopadu do termínů plnění

Za objednatele: Za zhotovitele:

Důsledky na dobu plnění a jejich zdůvodnění:



P.č. Typ Kód Popis MJ množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Odpočet neprováděných prací  z rozpočtu -67 284,14

Přípočet prováděných prací 359 307,04

01 - ZTI-změnový list - vsazení uzávěru do stoupačky K v 1.pp

D PSV Práce a dodávky PSV
D 713 Izolace tepelné

3 K 713400821R00 Odstranění izolačních pásů potrubí m 0,500 109,32 54,66

PP Odstranění izolačních pásů potrubí 

1 K 283771031
Pouzdro potrubní tvarovatelné: pěnový polyethylen, vnitřní průměr 22,0 mm, tl. izolace 

13,0 mm
m 0,500 22,68 11,34

PP Pouzdro potrubní tvarovatelné: pěnový polyethylen, vnitřní průměr 22,0 mm, tl. izolace 13,0 mm

2 K 631_M Montáž izolace tepelné na potrubí do DN 50 m 0,500 66,00 33,00

PP Montáž izolace tepelné na potrubí do DN 50

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

4 K 722131913R00 Oprava závitového ppotrubí, vsazení odbočky DN 20 mm kpl 1,000 1 322,10 1 322,10

PP Oprava závitového ppotrubí, vsazení odbočky DN 20 mm

5 K 722131912R00 Oprava závitového ppotrubí, vsazení odbočky DN 25 mm kpl 2,000 1 677,00 3 354,00

PP Oprava závitového ppotrubí, vsazení odbočky DN 230 mm

6 K 722131932R00 Oprava a propojení dosavadního závitového potrubí DN 20 mm kus 1,000 574,60 574,60

PP Oprava a propojení dosavadního závitového potrubín DN 20 mm

7 K 722131933R00 Oprava a propojení dosavadního závitového potrubí DN 25 mm kus 2,000 664,30 1 328,60

PP Oprava a propjení dosavadního závitového potrubí DN 25 mm

8 K 998722203R00 Přesun hmot provnitřní vodovod, výšky do 24 m % 65,790 1,55 101,97

PP Přesun hmot provnitřní vodovod, výšky do 24 m

02 - ZTI-změnový list m.2.35 přeložka vodoinstalace a kanalizace do 3.np

D PSV Práce a dodávky PSV
D 713 Izolace tepelné

1 K 283771031R
Pouzdro potrubní tvarovatelné, pěnový polyethylen, vnitřní průměr 22,0 mm, tl. izolace 

13,0 mm
m 3,000 109,32 327,96

PP Pouzdro potrubní tvarovatelné, pěnový polyethylen, vnitřní průměr 22,0 mm, tl. izolace 13,0 mm

2 K 631_M Montáž izolace tepelné na potrubí do DN 50 m 3,000 22,68 68,04

PP Montáž izolace tepelné na potrubí do DN 50

3 K 713400821R00 Odstranění izolačních pásů potrubí m 3,000 66,00 198,00

PP Odstranění izolačních pásů potrubí

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

4 K 722131912R00 Oprava závitového potrubí, vsazení odbočky DN 20 mm soubor 1,000 1 322,10 1 322,10

PP Oprava závitového potrubí, vsazení odbočky DN 20 mm

5 K 722131932R00 Oprava a propojení dosavadního závitového potrubí DN 20 mm kus 1,000 574,60 574,60

PP Oprava a propojení dosavadního závitového potrubí DN 20 mm

6 K 722170801R00 Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32 mm m 3,000 27,69 83,07

PP Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32 mm

7 K
7221722331R0

0

Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R D 20 mm s 2,8 mm, PN 16, 

polyfuzně svařované
m 3,000 453,70 1 361,10

PP Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R D 20 mm s 2,8 mm, PN 16, polyfuzně svařované

8 K 722202432R00 Kohout kulový rozebíratelný PP-R INSTAPLAST, D 20 mm kus 1,000 651,30 651,30

PP KJohout kulový rozebíratelný PP-R INSTAPLAST, D 20 mm

9 K 998722203R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m % 30,709 2,02 61,88

03 - ZTI-změnový list - m.č.2.35 úprava vodoinstalace pro VZT

D 94 Lešení a stavební výtahy

1 K 941941041R00 Montáž lešení a leh.řad s podlahami, š.1,2 m, H 10 m m2 1,200 92,88 111,46

PP Montáž lešení a leh.řad s podlahami, š.1,2 m, H 10 m

2 K 941941841R00 Demontáž lešení a leh.řad s podlahami, š.1,2 m, H 10 m m2 1,200 82,80 99,36

Kalkulace změny

Stránka 1 z 5



PP Demontáž lešení a leh.řad s podlahami, š.1,2 m, H 10 m

3 K 941955004R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m m2 1,200 258,60 310,32

PP Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m

D PSV Práce a dodávky PSV
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

4 K 722131932R00 Oprava a propojení dosavadního závitového potrubí DN 20 mm kpl 6,000 574,60 3 447,60

PP Oprava a propojení dosavadního závitového potrubí DN 20 mm 

5 K 722131934R00 Oprava a propojení dosavadního závitového potrubí DN 32 mm kpl 4,000 819,00 3 276,00

PP Oprava a propojení dosavadního závitového potrubí DN 32 mm

6 K 722170801R00 Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32 mm m 9,000 27,69 249,21

PP Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32 mm

7 K 722172331R00
Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R D 20mm s 2,8 mm, PN 16 

polyfuzně svařované
m 8,000 453,70 3 629,60

PP Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R D 20mm s 2,8 mm, PN 16 polyfuzně svařované

8 K 722172713R00
Potrubí z plastických hmot polypropylénové potrubí PP-R, D 32 mm, PN 16 polyfuzně 

svařované včetně zednických výpomocí
m 1,000 537,55 537,55

PP
Potrubí z plastických hmot polypropylénové potrubí PP-R, D 32 mm, PN 16 polyfuzně svařované včetně 

zednických výpomocí

9 K 722.101 Zajištění a koordinace odstávky systému vody kus 1,000 520,00 520,00

PP Zajištění a koordinace odstávky systému vody

10 K 722.102 Vypuštění, napuštění vodoinstalace kpl 1,000 871,00 871,00

PP Vypuštění, napuštění vodoinstalace

11 K 998722203R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m % 96,392 2,02 194,23

PP Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m

04 - ZTI-změnový list - m.č.2.27 úprava kanalizace pro VZT

D 94 Lešení a stavební výtahy

1 K 941941041R00 Montáž lešení a leh.řad s podlahami, š.1,2 m, H 10 m m2 1,200 92,88 111,46

PP Montáž lešení a leh.řad s podlahami, š.1,2 m, H 10 m

2 K 941941841R00 Demontáž lešení a leh.řad s podlahami, š.1,2 m, H 10 m m2 1,200 82,80 99,36

PP Demontáž lešení a leh.řad s podlahami, š.1,2 m, H 10 m

3 K 941955004R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m m2 1,200 258,60 310,32

PP Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m

D 96 Bourání konstrukcí

4 K 974031153R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm m 3,500 192,40 673,40

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

5 K 721170963R00
Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí plastové, propojení dosavadního potrrubí, 

D 75 mm
kpl 2,000 475,15 950,30

PP Oprava a propojení dosavadního závitového potrubí DN 20 mm 

6 K 721170965R00
Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí plastové, propojení dosavadního ppotrubí, 

DN 110 mm
kpl 1,000 585,00 585,00

PP Oprava a propojení dosavadního závitového potrubí DN 32 mm

7 K 721171803R00 Demontáž potrubí z novodurových trub do D 75 mm m 2,000 16,51 33,02

PP Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32 mm

8 K 721171808R00 Demontáž potrubí z novodurových trub před D 75 mm do D 114 mm m 1,500 44,07 66,11

PP Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R D 20mm s 2,8 mm, PN 16 polyfuzně svařované

9 K 721176114R00 Potrubí HT odpadní svislé, D 75 x 1,9 mm m 3,500 945,10 3 307,85

PP
Potrubí z plastických hmot polypropylénové potrubí PP-R, D 32 mm, PN 16 polyfuzně svařované včetně 

zednických výpomocí

10 K 722.101 Zajištění a koordinace odstávky systému vody kus 1,000 520,00 520,00

PP Zajištění a koordinace odstávky systému vody

11 K 722.102 Vypuštění, napuštění vodoinstalace kpl 1,000 871,00 871,00

PP Vypuštění, napuštění vodoinstalace

12 K 721.103 Zjištění a oprava netěsné kanalizace pro myčky v 3.np kpl 1,000 7 560,00 7 560,00

PP Zjištění a oprava netěsné kanalizace pro myčky v 3.np

13 K 998722203R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m % 188,930 2,25 425,09

PP Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m

05 - ZTI-změnový list  - m.č.2.52 - změna kanalizační vpustě za nerezovou 

D PSV Práce a dodávky PSV
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

1 K 721223423RT2

Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou průměr 50, 75 110 mm, se svislým 

odtokem, zápachový uzávěr funkční i pří vyschnutí, 123x123mm/115x115mm, včetně 

dodávky materiálu

kus -1,000 2 753,18 -2 753,18

PP
Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou průměr 50, 75 110 mm, se svislým odtokem, zápachový uzávěr 

funkční i pří vyschnutí, 123x123mm/115x115mm, včetně dodávky materiálu

2 K 721.101 Nerezová sanitární vpusť ACO nerez pro vinyl podlahu DN 100 kus 1,000 8 060,00 8 060,00

PP Nerezová sanitární vpusť ACO nerez pro vinyl podlahu DN 100

Stránka 2 z 5



06 - ZTI - změnový list - izolování potrubí - ležaté rozvody kanalizace pod stropem

D 713 Izolace tepelné
1 K 632_M Montáž izolace tepelné na potrubí nad DN50 m 65,000 132,00 8 580,00

PP Montáž izolace tepelné na potrubí nad DN50

2 K 713.101 Izolace návleková s Al (řezané pouzdro) 25/120 m 35,000 297,70 10 419,50

PP Izolace návleková s Al (řezané pouzdro) 25/120

3 K 713.102 Izolace návleková s Al (řezané pouzdro) 20/89 m 30,000 213,20 6 396,00

PP Izolace návleková s Al (řezané pouzdro) 20/89

4 K 713.103 Izolace příslušenství hliníková páska kus 4,000 280,80 1 123,20

PP Izolace příslušenství hliníková páska

5 K 998713203 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m % 265,180 2,75 729,25

PP Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m

07 - ZTI - změnový list - bufet výlevka

D 721 Vnitřní kanalizace

1 K 721170955
Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí plastové, vsazení odbočky, potrubí hrdlové, 

D 110 mm
kus 1,000 1 489,20 1 489,20

PP Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí plastové, vsazení odbočky, potrubí hrdlové, D 110 mm

2 K 721176115 Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 110, tloušťka stěny 2,7 mm DN 100 m 3,000 649,55 1 948,65

PP Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 110, tloušťka stěny 2,7 mm DN 100

3 K 998721203 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m % 34,370 2,25 77,33

PP Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m

D 725 Zařizovací předměty
4 K 725119105 Montáž splachovacích nádrží vysokopoložených kus 1,000 1 670,00 1 670,00

PP Montáž splachovacích nádrží vysokopoložených

5 K 725137801 Demontáž děrované trubky s nádrží soubor 1,000 226,00 226,00

PP Demontáž děrované trubky s nádrží

6 K 725330820 Demontáž výlevky diturvitové soubor 1,000 244,00 244,00

PP Demontáž výlevky diturvitové

7 K 725339101 Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur kus 1,000 1 100,00 1 100,00

PP Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur

8 K 725.101 Monitoring stávající kanalizace a sekání sond kpl 1,000 4 200,00 4 200,00

PP Monitoring stávající kanalizace a sekání sond

9 K 998725203 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m % 74,400 0,39 29,02

PP Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m

08 - ZTI - změnový list - m.č. 2.04 vytvoření umyvadlového dílu

D 721 Vnitřní kanalizace
1 K 721141193 Potrubí kanalizační z trub nerezových hrdlových DN 50, včetně tvarovek m 0,500 3 897,29 1 948,65

PP Potrubí kanalizační z trub nerezových hrdlových DN 50, včetně tvarovek

2 K 721194105 Vyvedení odpadních výpustek, D 50 x 1,8 mm kus 1,000 88,29 88,29

PP Vyvedení odpadních výpustek, D 50 x 1,8 mm

3 K 998721203 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m % 20,360 2,25 45,81

PP Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m

D 722 Vnitřní vodovod
4 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 mm kus 2,000 165,54 331,08

PP Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 mm

5 K 722220111 Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2" kus 2,000 220,00 440,00

PP Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2"

6 K 733163103 Potrubí z měděných trubek vytápění D 18 x 1,0 mm m 2,000 785,40 1 570,80

PP Potrubí z měděných trubek vytápění D 18 x 1,0 mm

7 K 998722203 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m % 23,410 1,55 36,29

PP Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m

D 725 Zařizovací předměty

8 K 725814104 Ventil rohový DN 15 x DN 15 soubor 2,000 161,82 323,64

PP Ventil rohový DN 15 x DN 15

9 K 725819402 Montáž ventilu rohového G 1/2 soubor 2,000 170,00 340,00

PP Montáž ventilu rohového G 1/2

10 K 725823111 Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu základní kus 1,000 1 310,40 1 310,40

PP Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu základní

11 K 725829301 Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové kus 1,000 296,00 296,00

PP Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové

12 K 725860213 Zápachová uzávěrka (sifon ) pro zařizovací předměty  D 32, 40 mm x 5/4" kus 1,000 426,20 426,20

PP Zápachová uzávěrka (sifon ) pro zařizovací předměty  D 32, 40 mm x 5/4"

13 K 998725203 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m % 26,960 0,39 10,51

PP Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m

09 - ZTI - změnový list - změna nástěnných baterií za senzorové

D 725 Zařizovací předměty

1 K 725814104 Ventil rohový DN 15 x DN 15 soubor 24,000 161,82 3 883,68

PP Ventil rohový DN 15 x DN 15

2 K 725819402 Montáž ventilu rohového G 1/2 soubor 24,000 170,00 4 080,00

Stránka 3 z 5



PP Montáž ventilu rohového G 1/2

3 K 725825111 Baterie umyvadlová nástěnná ruční kus -13,000 2 064,88 -26 843,44

PP Baterie umyvadlová nástěnná ruční

4 K 725849202 Montáž baterií sprchových senzorových kus 13,000 398,85 5 185,05

PP Montáž baterií sprchových senzorových

5 K 725825109 Napájecí zdroj SLZ 04X kus 2,000 3 510,00 7 020,00

PP Napájecí zdroj SLZ 04X

6 K 725825110 Baterie umyvadlová stojánková senzorová SLU10 kus 12,000 15 158,00 181 896,00

PP Baterie umyvadlová stojánková senzorová SLU10

7 K 725850123 Baterie umyvadlová nástěnné senzorová termostatická SLU 25 S kus 1,000 19 162,00 19 162,00

PP Baterie umyvadlová nástěnné senzorová termostatická SLU 25 S

8 K 998725203 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m % 1 971,890 0,39 769,04

PP Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m

10 - ÚT - změnový list - m.č. 2.03, 2.04a, 2.04b, 2.05, 2.06 - sekání drážek

D 96 Bourání konstrukcí
1 K 974031142 Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm m 28,000 111,08 3 110,24

PP Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm

12 - ZTI - změnový list - m.č. 2.23 oprava provrtané kanalizace SDK

D 96 Bourání konstrukcí
1 K 974031164 Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm m 2,000 263,00 526,00

PP Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm

D 721 Vnitřní kanalizace

2 K 721170963
Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí plastové, propojení dosavadního potrubí, D 

75 mm
kus 2,000 438,60 877,20

PP Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí plastové, propojení dosavadního potrubí, D 75 mm

3 K 721171803 Demontáž potrubí z novodurových trub do D 75 mm m 2,000 13,30 26,60

PP Demontáž potrubí z novodurových trub do D 75 mm

4 K 721176104 Potrubí HT připojovací, D 75 x 1,9 mm m 2,000 542,14 1 084,28

PP Potrubí HT připojovací, D 75 x 1,9 mm

5 K 721.101 Koordinace a zastavení instalací kpl 1,000 1 000,00 1 000,00

PP Koordinace a zastavení instalací

6 K 998721203 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m % 29,880 2,25 67,23

13 - ZTI - změnový list - m.č. 2.31 demontáž zař. předmětů z důvodu obkládání

D 725 Zařizovací předměty

1 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,000 125,35 125,35

PP Demontáž umyvadel bez výtokových armatur

2 K 725210984 Odemontování rohového ventilu G 1/2 kus 4,000 43,50 174,00

PP Odmontování rohového ventilu G 1/2

3 K 725219401 Montáž umyvadel na šrouby do zdiva soubor 1,000 136,75 136,75

PP Montáž umyvadel na šrouby do zdiva

4 K 725814104 Ventil rohový DN 15 x DN 15 soubor 4,000 161,82 647,28

PP Ventil rohový DN 15 x DN 15

5 K 725819402 Montáž ventilu rohového G 1/2 soubor 4,000 170,00 680,00

PP Montáž ventilu rohového G 1/2

6 K 725820802 Demontáž baterie stojánkové do 1otvoru soubor 1,000 95,30 95,30

PP Demontáž baterie stojánkové do 1otvoru

7 K 725829301 Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové kus 1,000 296,00 296,00

PP Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové

8 K 725.101 Výměna flexi trubičky kus 1,000 161,00 161,00

PP Výměna flexi trubičky

9 K 998725203 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m % 23,150 0,39 9,03

PP Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m

D 733 Rozvod potrubí
10 K 733161963 Zaslepení měděného potrubí vč. víčka D 18 mm kus 2,000 252,00 504,00

PP Zaslepení měděného potrubí vč. víčka D 18 mm

11 K 733.101 Zastavení stoupacího potrubí kpl 1,000 540,00 540,00

PP Zastavení stoupacího potrubí

12 K 998733203 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m % 10,440 4,25 44,37

PP Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m

D 735 Otopná tělesa
13 K 735119140 Montáž těles otopných litinových článkových m2 5,400 548,47 2 961,74

PP Montáž těles otopných litinových článkových

14 K 735111810 Demontáž těles otopných litinových článkových m2 5,400 40,83 220,48

PP Demontáž těles otopných litinových článkových

15 K 998735203 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 24 m % 31,820 3,45 109,78

PP Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 24 m

Stránka 4 z 5



14 - ÚT - změnový list - hodinové zůčtovací sazby

D 799 Ostatní
1 K 799..101 Vypouštění části topného systému hod 48,000 450,00 21 600,00

PP Vypouštění části topného systému

15 - ZTI - změnový list - m.č.2.19 demontáž zařizovacích předmětů a zpětná montáž

D 725 Zařizovací předměty
1 K 725119105 Montáž splachovacích nádrží vysokopoložených kus 1,000 1 670,00 1 670,00

PP Montáž splachovacích nádrží vysokopoložených

2 K 725137801 Demontáž děrované trubky s nádrží soubor 1,000 226,00 226,00

PP Demontáž děrované trubky s nádrží

3 K 725330820 Demontáž výlevky diturvitové soubor 1,000 244,00 244,00

PP Demontáž výlevky diturvitové

4 K 725339101 Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur kus 1,000 1 100,00 1 100,00

PP Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur

5 K 725825111 Baterie umyvadlové a dřezové nástěnná, ruční ovládání, standardní, dodávka kus 1,000 2 064,88 2 064,88

PP Baterie umyvadlové a dřezové nástěnná, ruční ovládání, standardní, dodávka

6 K 725825111.1 Baterie umyvadlová nástěnná kus 1,000 2 355,60 2 355,60

PP Baterie umyvadlová nástěnná

7 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 soubor 2,000 88,29 176,58

PP Demontáž baterie nástěnné do G 3/4

8 K 725829202 Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné kus 2,000 398,85 797,70

PP Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné

9 K 998725203 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m % 83,340 0,39 32,50

PP Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m

16 - ZTI - změnový list - odpočet sprochové vaničky

D 725 Zařizovací předměty
1 K 55428097.AR Montáž splachovacích nádrží vysokopoložených kus -2,000 18 843,76 -37 687,52

Stránka 5 z 5


